

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;  
V Tydzień okresu zwykłego, 6 II - 13 II 2022 r.**

**NIEDZIELA (dnia 6 lutego)**

7,30 Za † żonę Stanisławę Odziomek  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Natalii z okazji urodzin  
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny i Pawła z okazji urodzin z prośbą o światło Ducha Św. i Boże błogosławieństwo; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Jędrzeja z okazji 18 urodzin z prośbą o światło Ducha Świętego  
16,00 *Nabożeństwo do Bożego Serca*  
16,30 Za † Mariana Kusego w 1 rocznicę śmierci, od żony, syna i córki z rodzinami

**PONIEDZIAŁEK (dnia 7 lutego)**

7,00 Za †† Franciszka Pietrzyka, Władysława Wirstnika, Gabriela Wirstnika  
17,00 Za † Edwarda Bohdziuła, od żony Genowefy

**WTOREK (dnia 8 lutego)**

7,00 Za †† rodziców Marię i Ignacego Ziemińskich  
17,00 Za † Waldemara Witczaka, od Sylwii Wojtas z rodziną

**ŚRODA (dnia 9 lutego)**

7,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Czesławy z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków  
2. Za † Wiesławę Madzia w 30 dzień po śmierci, od męża Piotra  
17,00 Za † Olgę Latos, od rodziny Małysa

**CZWARTEK (dnia 10 lutego), św. Scholastyki**

7,00 Za † Bolesława Ochotę w 22 r. śmierci  
17,00 Za † Bronisława Szafarczyka, od Szindlerów z rodziną

**PIĄTEK (dnia 11 lutego), Najświętszej Maryi Panny z Lourdes**

7,30 Nabożeństwo za chorych z błogosławieństwem lourdzkim  
8,00 W intencji chorych naszej parafii  
17,00 1. Za † Jana Łuczaka, od pracowników Przedszkola Publicznego nr 1 w Skoczowie;  
2. Za †† Marię i Ignacego Ziemińskich

**SOBOTA (dnia 12 lutego)**

7,00 Za † Waldemara Witczaka, od Haliny Knapik z rodziną  
17,00 Za † męża Kazimierza Staniczka w 4 rocznicę śmierci

**NIEDZIELA (dnia 13 lutego)**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Józefa z okazji 60 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Jacka z okazji 32 rocznicy ślubu  
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci – Ani z mężem Łukaszem, Łukasza, Mariusza i wnuków Karolinę i Oskara;  
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Oli z okazji 18 urodzin  
16,00 *Nieszpory*; 16,30 Za † Mirosława Gardasa, od sąsiadów z klatki

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA, 6 II 2022 r.**

Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nabożeństwie do Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Do skrzynki na stoliku pod chórem można do 20 lutego zgłaszać pisemnie kandydatów do nowej Rady Duszpasterskiej.

W czwartek wspominamy w liturgii św. Scholastykę, a w piątek Najświętszą Maryję Pannę z Lourdes – jest to Światowy Dzień Chorych, dzień modlitwy za ludzi dotkniętych bólem i cierpieniem oraz za pracowników służby zdrowia; w tym dniu zapraszamy o g. 7,30 na nabożeństwo za chorych z błogosławieństwem lourdzkim oraz o g. 8 na Mszę św. w intencji chorych naszej parafii z udzielaniem sakramentu namaszczenia chorych. Prosimy o pomoc w dotarciu naszym chorym i seniorom na tę modlitwę.

W sobotę o g. 8,30 z parkingu obok sklepu – wyjazd na wycieczkę dla dzieci uczestników rotat.

W sobotę na g. 18 zapraszamy członków dotychczasowej Duszpasterskiej Rady Parafialnej za podsumowujące spotkanie.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 36 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 3.

---

*Wierność powołaniu Chrystusowemu w kapłaństwie, w życiu zakonnym, małżeńskim, rodzinnym, czy samotnym musi opierać się na miłości do Stwórcy i do braci. Wtedy możemy być pewni, że Bóg nie pozostawi nas samych na drogach naszego życia.*

# Biuletyn Niedzielny

## Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 6(364/2022), dnia 6 lutego 2022 r.

**V NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:**  
**Iz 6, 1-2A. 3-8; Ps 138, 1 KOR 15, 1-11; Łk 5, 1-11;**  
**Czytanie z Księgi proroka Izajasza**

W roku śmierci króla Ozjasza ujrzałem Pana, siedzącego na wysokim i wyniosłym tronie, a tren Jego szaty wypełniał świątynię. Serafyny stały ponad Nim; każdy z nich miał po sześć skrzydeł. I wołał jeden do drugiego: „Święty, Święty, Święty jest Pan Zastępów. Cała ziemia pełna jest Jego chwały”. ...

**Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian**

Przypominam, bracia, Ewangelię, którą wam głosiłem, którą przyjąłście i w której też trwacie. Przez nią również będziecie zbawieni, jeżeli ją zachowacie tak, jak wam rozkazałem. Chyba żebyście uwierzyli na próżno.

Przekazałem wam na początku to, co przejąłem: że Chrystus umarł za nasze grzechy zgodnie z Pismem, że został pogrzebany, że zmartwychwstał trzeciego dnia zgodnie z Pismem; ...

**Ewangelia według świętego Łukasza**

Zdarzyło się raz, gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać słowa Bożego, a On stał nad jeziorem Genenezaret, że zobaczył dwie łodzie, stojące przy brzegu, rybacy zaś wyszli z nich i płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która należała do Szymona, poprosił go, żeby nieco odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał tłumy. Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: „Wypłynij na głębię i zarzućcie sieci na połów”. A Szymon odpowiedział: „Mistrzu, przez całą noc pracowaliśmy i nicemy nie ułowili. Lecz na Twoje słowo zarzucę sieci”. Skoro to uczynili, zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać. Skinęli więc na współników w drugiej łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci podплыli i napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały.

Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do kolan i rzekł: „Odejdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiek grzeszny”. I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy w zdumienie wprowadził połów ryb, jakiego dokonali; jak również Jakuba i Jana, synów Zebedeusza, którzy byli współnikami Szymona. Lecz Jezus rzekł do Szymona: „Nie bój się, odtąd ludzi będziesz łowił”. I przyciągnąwszy łodzie do brzegu, zostawili wszystko i poszli za Nim.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Organy	4

### WPROWADZENIE

*Bóg dzięki swej dobroci, zgromadził nas dzisiaj przy źródle miłości, na Eucharystii, w której On sam jest obecny pośród swego ludu, ale również pragnie zjednoczyć się z nami poprzez słowo, Ciało i Krew.*

*Każdy człowiek jest powołany przez Boga, aby realizował tutaj na ziemi przykazanie miłości. Dzisiejsza liturgia słowa ukazuje nam prawdę, że Bóg posługuje się tutaj na ziemi słabymi narzędziami, pełnymi grzechów i słabości. Tylko wiara w moc nadprzyrodzoną może sprawić, że nasza wina zostanie zmasana i zgładzony grzech.*

### Organy piszczałkowe

Wyposażenie naszego kościoła w organy piszczałkowe to największa inwestycja naszej parafii ostatnich lat. Organy piszczałkowe to największy i podstawowy instrument muzyczny od wieków używany w świątyniach Kościoła Zachodniego. (najkrócej: *organy to zespół wielu piszczałek, z których każda wydaje tylko jeden dźwięk o stałej wysokości, poziomie natężenia i barwie; piszczałki zasilane są ze wspólnego zbiornika powietrzem, którego dopływ zapewnia urządzenie mechaniczne, a skierowanie jego strumienia do żądanej piszczałki dokonuje się za pośrednictwem klawiszy i rejestrów*).

W naszym kościele, a przedtem w kaplicy funkcję tę pełniły instrumenty tymczasowe - elektroniczne (ostatni z nich do dziś używany to organy przekazane z parafii w Pogórze). Obecnie czekamy na już zamówiony, używany instrument z Niemiec z kościoła NMP Królowej Pokoju w Hauensteine (kościół ten ma być zamknięty w czerwcu br.). Są to organy piszczałkowe firmy Mayer, wybudowane około 1990 roku, mają 17 głosów, dwa Manualy i Pedal oraz mechaniczną trakturę gry i elektryczną trakturę rejestrów. Transport przewidziany jest pod koniec lutego. Koszt instrumentu z transportem (bez montażu) to 24 800 euro. Montaż organów ma się rozpocząć pod koniec roku, a podjął się tego zadania organmistrz Łukasz Kurpas. ZM

*Zdjęcie organów zamówionych do naszego kościoła z zaznaczonymi wymiarami instrumentu*



### Kancelaria

parafialna czynna :  
 pon. i pt. g. 8 - 9;  
 wt. i czw. - 15,30 - 16,30;  
 środa - 18 - 19

### MSZE ŚW.

w niedziele:  
 7,30, 9,30, 11,30, 16,30;

w tygodniu:  
 7,00 i 17,00

### SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny  
 przed Mszą św.

### MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

#### O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

**MSZA SZKOLNA**  
 dla dzieci i młodzieży –  
 I piątek, g. 17

### LITURGIA CHRZCIELNA I BŁOGOSŁAWIENIE ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

### ADORACJA

#### NAJŚW. SAKRAMENTU

w środy, piątki i soboty  
 od g. 15 do 17, w pozostałe dni  
 tygodnia g.16,30-17  
 w I piątki, g. 8 do 17  
 i od 20 do 6 rano

**Koronka do Mił. Bożego**  
 w środy i piątki o g. 15

### INDYWIDUALNE

**BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:**  
 po każdej Mszy św.

### PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: [parafiagornybor@gmail.com](mailto:parafiagornybor@gmail.com)  
 konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010